Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-905   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

INDICAÇÃO 015/2025

Assunto: Indicação para melhoria da iluminação pública no Bairro Vila Romana.

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal

que determine à Secretaria Municipal de Obras e Serviços a urgente execução

de melhorias na iluminação pública do Bairro Vila Romana, incluindo a

substituição de lâmpadas queimadas e a instalação de novos pontos de luz nas

ruas Arapeí, São José do Barreiro, Areias e Queluz.

A área tem enfrentado sérias dificuldades devido a iluminação pública em

diversas ruas, o que tem gerado insegurança aos moradores.

Aguardo o atendimento desta indicação.

Plenário Dr. Orlando Freire De Faria, 25 de abril de 2025.

Atenciosamente,

Vereador Ademilson Ferreira de Matos Júnior (Juninho Bibi)

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003900300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003900300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003900300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310030003900300032003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador Juninho Bibi em 25/04/2025 16:47

Checksum: 1E7859636260A4BFAE0A2DF023962D8ADD0CAB50761F287E1CC40BAF84C0D17D

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003900300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.